Posesion de Sujetos Obligados; 63 y 72 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica. ambos ordenamientos para el

General de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publica; articulo 3 fraccién X de 1a Ley de Proteccion de Datos Personales en
Estado de Veracruz de Ignacio de la Liave

Palabras eliminadas al ser informacion confidencial, al conlener dalos personales. con fundamento en el articulo 116 de la Ley
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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

DEPARTAMENTO: DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

MESA: COORDINACION DE DESARROLLO URBANO

No. LICENCIA =

EXPEDIENTE: a

ﬂmo: LICENCIA DE CONSTRUCCION

C. CARLOS SANCHEZ ACOSTA
PROPIETARIO
PRESENTE

EN ATENCION A SU SOLICITUD DE FECHA ___ 4 DEOCTUBRE  pr | 05 CORRIENTES, RESPECTO DEL PREDIO DE SU PROPIEDAD

I ¢ SUPERFICIE DE: _ [217.61 M? UBICADO EN C.
SEGUNDA DE JUSTO SIERRA No, 2 coL. AZTECA , CONFORME AL ALINEAMIENTO
NO.___ 2367 _ DEFECHA: __10 DE OCTUBRE DE 2018
LE COMUNICO QUE HABIENDOSE CUBIERTO EL PAGO CORRESPONDIENTE EN LA TESORERIA MUNICIPAL DE ACUERDO A LA BOLETA
NUMERO C1-4176 LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO|DE ESTA ADSCRIPCION LE CONCEDE

PRESENTE LICENCIA DE QONSTRUCCION DE:
30.00 M2 EN PLANTA BAJA DE CONSTRUCCION DE CUARTQ

QUE CONSTA DE1_(UNQ) PZAS EN 1 (UNO) NIVEL (ES) CON UN TOTAL DE 320.00 M?; CONFORME AL CROQUIS DE
DISTRIBUCION PRESENTADO.

ASlI MISMO LE INFORMO QUE ESTE DOCUMENTO DEBERA ESTAR DISPONIBLE EN LA OBRA, Y DEBERA INFORMAR A ESTA
SUBDIRECCION DE LA CONCLUSION DE LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCION PARA EL TRAMITE DE LA CONSTANCIA
CORRESPONDIENTE.

LA PRESENTE LICENCIA SE OTORGA CON UNA VIGENCIA ? 12(DOCE] MESES A PARTIR DE SU EMISION, DE
CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DE LA LEY QUE REGULA'LAS CONSTRUICCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS DEL
ESTADO DE VERACRUZ.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFEGTIVO'NO REELECCION
A 10 Dj‘ FUBR DE 218

COORDINADOR DE DESARROLLO URBANO DIRECTOR DE OHRAS PUBLICAS
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I ARQJ\‘O’?ﬁTO PEREZ BLASCO \ URBANO — ARQ. BRAULIO JAVIER GARCIA NIEVA
C.CPARCHIVO 2018-2021

H. Ayuntamiento de Tuxpan de Rodriguez Cano, Veracruz
5 de Mayo No 2 Altos esquina H. Colegio Militar, Col. Zapote Gordo C.P. 92860
Tels. (783)8345361 - 8345362
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